episcopi in seisina ejusdem furti inventus fuerit, tunc ipsum sine

dilatione ballivis ipsius episcopi liberari faciant, cum ad eos accesserint,

ad recipiendum in curia prefati episcopi, ubi idem furtum dicitur

commisisse, quod secundum legem et consuetudinem ejusdem curie

recipere debeat. Teste ut supra.

De daniis datis.—Mandatum est Johanni de Nevill', justiciario

foreste, quod in foresta de Windes' faciat habere Gilberto Basset

decern damas et tres damos ad parcum suum de Wocking'

instauraudum, de dono regis. Teste rege apud Guldef, xxx. die

Januarii.

Dc perdonatione.—Rex baronibus suis de Scaccario salutem.

Sciatis quod perdonavimus Drogoni de Barentin et Johanni de

Plesset' quatuor marcas, videlicet utrique illorum duas marcas ad

quas amerciati fuerunt coram justiciariis nostris ultimo itiuerantibus

apud Oxoniam pro defalta. Et. ideo vobis mandamus quod ipsos

Drogonem et .Jobannem de illis quatuor marcis quietos esse facialis.

Teste ut supra.

Pro hominihns prioris de HurV

.

—Mandatum est vicecomiti Berk'

quod de viginti solidis quos exigit ab hominibus prioris de Hurl'

de Hurl' pro visu franci plegii et de quinque solidis de hidagio

quos exigit ab eisdem et unde rex eidem priori quietantiam fecit

per cartam suam ipsos quietos esse permittat. Et si quid a

prefatis hominibus ea occasione cepit, id eis sine dilatione reddi

faciat. Teste ut supra.
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[in. 18] i)g tallatiio concesso Tlodes de Ditffcud'.—Quia rex dominica sua

per regnum Anglie fecit talliari, inandatum est vicecomiti Eboraci

quod Rodes de Duffeud' rationabile tallagium habere faciat de

hominibus suis in soka de Snath, que fuit dominicum regis. Teste

rege apud Chauton', primo die Februarii.

Be.v. De I'liilijijio de AsceW constitnto justiciario ad Scaccariinii

Judennun.—Rex loco Hugonis de Bathonia, quern amovit a custodia

Judeorum, substituit Philippum de Ascell', justiciarium suum. Et
mandatum est justiciariis ad custodiam Judeorum assignatis quod

predicto Hugone a custodia predicta penitus amoto ipsum Philippum

ad custodiam predictam una secum socium admittant, recepto autem
R'* ab eodem Philippo sacramento quod regi in officio predicto

fideliter serviet. Teste rege apud Chauton', ii. die Februarii.

De doiiiis dath Fnlcuni tilio Warhii.—Mandatum est Johanni de

Neviir quod faciat habere Fulconi lilio Warini sex damas in foresta

de Braden' et sex damas in foresta de Selewud' ad parcum suum
de Alewestan' instaurandum, de dono regis. Teste rege apud

Wintoniam, iij. die Februarii.

Be.r. De vinis pro rejje.—Mandatum est custodibus vinorum regis

Suht' quod visis litteris istis liberent latori presentium quem rex

mittat ad eos duo dolia vina de prisa regis, videlicet : —unum dolium

de vino albo et aliud de rubeo, ad os regis de vinis regis de vinis

regis''* que sunt in custodia sua carianda ad regem usque Wintoniam.

Teste ut supra.

Pro Willelinu filio Ade.—Rex dilectis et lidelibus suis Rol3erto

de Lexinton' et sociis suis, justiciariis itinerantibus in comitatu Wilt',

salutem. Quia vobis intimantibus intelleximus quod Willelmus filius

Ade adhuc infra etatem existens non per feloniam set casu fortuito

percutiendo Robertum filium Mabille infra etatem similiter existentem

ipsum interfecit, et crudele nimis esset et inhumanum de puero tali

rigorem justicie exercere, pietatis intuitu perdonavimus predicto

Willelmo id quod ad nos pertinet de niorte predicti Roberti, volentes

quod inde pacem nostram habeat. Et ideo vobis mandamus quod

predictum Willelmum a prisona nostra deliberari faciatis. Teste rege

apud Wintoniam, iiij. die Februarii.

i'ri) nnntiix L. iri/is Fraiuie.—Mandatum est ballivis portus Dovor'

quod de nuntiis L. regis Francie, qui nuper venerunt in Angliam

pro treugis inter regem et predictum regem Francie assecurandis et

jam sunt in revertendo ad partes suas, nichil exigant pro passagio

ipsorum vel hominum suorum, quando in Angliam applicuerunt, nee

etiam pro passagio eorundem in redeundo versus partes suas, quia

rex ipsos vult inde esse quietos. Teste ut supra.

•Sio in MS.
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'- ^" •* Pro Willelmo ile Boaco priaone.—Rex constabulario Sancti Briavelli

salutem. Scias quod Willelmum de Bosco captum et detentum in

prisona nostra apud Sanctum Rriavellum pro forisfacto foreste nostre

dimisimiTs dilecto et fideli nostro G. Marescallo, comiti Penbr', usque

ad proxima placita foreste nostre per plevinam ipsius comitis. Et
ideo tibi precipimus quod predictum Willelmum a prisona nostra

deliberes per predictam plevinam, sieut predictum est. Teste ut supra.

Pro Hiii/one Dispeiisario.—Rex concessit per cartam suam Hugoni

Dispensario quod ipse et heredes sui et homines sui de Hullum,

Bergeby et Skipen', in comitatu Eboraci, sint inperpetuum quieti de

sectis comitatuum, wapentaccorum, trithingorum et de auxiliis vicecomitis

et de visu franci plegii et de murdro, sicut plenius continetur in

carta regis, quam predicto Hugoni rex inde fieri fecit. Et mandatum
est vicecomiti Eboraci quod cartam predictam in pleno comitatu suo

legi et teneri faciat, sicut predictum est. Teste ut supra.

Pro rinis ad opus renis.—Mandatum est majori et vicecomitibus

Lond' quod sint in auxilium servienti .Tohannis de Colemere litteras

regis deferenti et efficax consilium ei inpendant ad recipiendum et

signandum ad opus regis viginti dolia vini de melioribus vinis que

venerunt vel in proximo ventura sunt usque Lond', quousque predictus

Johannes qui pro agendis regis illuc ad presens ibi venire non

potest illuc venerit. Teste rege apud Wintoniam, v. die Februarii.

De pcrdonatione fiKje.—Rex perdonavit Nicholao filio Alani fugam

quam fecit pro morte Rogeri de Lynde, unde rettatus est. Et

mandatum est vicecomiti Surr' quod in comitatu suo ipsum

Nicholaum decetero nee interrogari nee utlagari faciat. Teste ut

supra.

(t\ De quercnbns datis.—Mandatum est .Johanni de Nevill',

justiciario foreste, quod faciat habere G. Maresecallo, comiti Penbr',

triginta bonas quercus in Dygherleg' ad se hospitanduni apud

Hamsted', de dono regis. Teste ut supra per G. de Craucumb.'

Pro Poi/ero de Xotijif/', palefridario rer/is.—Rex concessit Rogero

de Noting', uni palefridariorum suorum, unum denarium singulis

diebus de elemosina regis constituta, quem Willelmus bnlistarius

qui mortuus est, ut dicitur, percipere consuevit per manum vice-

comitis regis Essex'. Et mandatum est baronibus de Scaccario quod

id ei habere faciant. Teste apud Wintoniam, vij. die Februarii.

P>i> dam is datis.—Mandatum est Hugoni de Yivon' quod in purco

de Brug' faciat habere Hereberto filio Mathei quatuor damas et

unum damum ad quendam parcum suum instaurandum, de dono

regis. Teste rege apud W'intoniam, vij. die Februarii.

Pro Hereberto filio Mathei.—Mandatum est .Johanni de Nevill',

justiciario foreste, quod in foresta regis de Nerechich' faciat habere

Hereberto filio Mathei sex damas et unum damum ad quendam

parcum suum instaurandum, de dono regis. Teste rege ut supra.

20 HENRY III. 239

1236.
[m. 18.] Pf.Q priure de Tliutr/arton'.—Mandatum est vicecomiti Noting'

quod non vexet vel vexare permittat priorem de Thurgarton' vel

homines suos vel advocatos elemosinarum suaruni occasione tenement-

orum que idem prior de eis tenet, contra ^ libertates quas rex eidem

priori concessit per cartam regis quam inde habet. Teste ut

supra.

Rex. De (iperationil/Kx af/ud Wcstnionasteriinn.—Mandatum est H.

de Patheshuir, thesaurario domini regis, quod borduram a tergo sedis

regis in capella Sancti Btephani apud Westmonasterium et borduram